

Dent Fix ApS

Tømmerbyvej 12, 8653 Them

CVR-nr. 31 59 91 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Brian Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dent Fix ApS Tømmerbyvej 12 8653 Them
	CVR-nr.: 31 59 91 56
	Stiftet: 25. juni 2008
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Thomsen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Papirfabrikken 34, st, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Dent Fix Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparationer og forbedringer af biler og campingvogne samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 7.688 t.kr. mod 6.247 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.352 t.kr. mod 889 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	7.687.657	6.247.161
1 Personaleomkostninger	-5.283.081	-4.459.633
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-710.770</u>	<u>-617.745</u>
Resultat før finansielle poster	1.693.806	1.169.783
Andre finansielle indtægter	55.508	1.790
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.626</u>	<u>-21.834</u>
Resultat før skat	1.740.688	1.149.739
Skat af årets resultat	<u>-389.120</u>	<u>-260.475</u>
Årets resultat	1.351.568	889.264
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	<u>551.568</u>	<u>889.264</u>
Disponeret i alt	1.351.568	889.264

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.229.133	1.794.036
Indretning af lejede lokaler	1.313.275	548.038
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.542.408</u>	<u>2.342.074</u>
Deposita	256.992	238.403
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>256.992</u>	<u>238.403</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.799.400</u>	<u>2.580.477</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	383.327	303.515
Fremstillede varer og handelsvarer	870.061	179.631
Varebeholdninger i alt	<u>1.253.388</u>	<u>483.146</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.389.356	852.854
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	195.231	75.510
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	63.412	0
Andre tilgodehavender	453	81.949
Periodeafgrænsningsposter	102.130	80.300
Tilgodehavender i alt	<u>1.750.582</u>	<u>1.090.613</u>
Likvide beholdninger	446.408	1.810.744
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.450.378</u>	<u>3.384.503</u>
Aktiver i alt	<u>7.249.778</u>	<u>5.964.980</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.601.017	5.049.449
Egenkapital i alt	5.726.017	5.174.449
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	57.614	13.082
Hensatte forpligtelser i alt	57.614	13.082
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	45.707	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	603.646	137.294
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	63.725	84.247
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	83.393
Anden gæld	753.069	472.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.466.147	777.449
Gældsforpligtelser i alt	1.466.147	777.449
Passiver i alt	7.249.778	5.964.980

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.049.449	5.174.449
Årets overførte overskud eller underskud	0	551.568	551.568
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	800.000	800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-800.000	-800.000
	<u>125.000</u>	<u>5.601.017</u>	<u>5.726.017</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.591.494	3.881.370
Pensioner	599.485	500.607
Andre omkostninger til social sikring	39.143	32.968
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>52.959</u>	<u>44.688</u>
	<u>5.283.081</u>	<u>4.459.633</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.626</u>	<u>21.834</u>
	<u>8.626</u>	<u>21.834</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har haft et tilgodehavende hos kapitalejer i årets løb. Fordringen er blevet forrentet med 11,90% til 13,25%. Tilgodehavendet er indløst i løbet af året.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet udstedt virksomhedspant i goodwill, debitorer, varelager og driftsmateriel på i alt kr. 500.000.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter for følgende beløb.

Restløbetid 28 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.310 i alt kr. 92.680.

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 495. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel, til udgangen af et kvartal.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dent Fix Holding ApS, CVR-nr. 31599377, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
